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Nagytilaj Község Önkormányzat 2026. évi költségvetése

Helyi adó és egyéb közhatalmi bevételek (FO

Megnevezés
építményadó
épület után fizetett idegenforgalmi adó
magánszemélyek kommunális adója
telekadó
Vagyoni tipusú adók
Értékesítési és forgalmi adók
el)ból: állandó.jeleggel végzett iparűzési tevékenyseg után Jf'/,eletí helyi
iparüzési adó
ebből: ideiglenesJelegqel végzett levélcenuség után_fizełett helyi ipan"rzésí
adó
Gépjármű adók
ebl)ól: belföldi gél?júrmüvelc adQjänak Ivi'rzponít Icijliségwtésl meqilletö
része
ebhôl: gél?júrnulvelc(i(lóJának a helyi önkorłnánuzałot nčeqille/ó

része
el)ból: kit!lölrĺli gél?júrmúvelc aaď?ja
ebl)ól: gépjárrnú lúlsúl!Jdĺj

Ecéb áruhasználati és szolgáltatási adók
ebből: tartózkodás utállJizeteít idegel!/ôrgalmi adó
ebból: talqflerhelčsi díj
Termékek és szolgáltatások adói

eljárási illetékek
igazgatási szolgáltatási díjak

felüUeleti díjak
ebrendészeti hozzájárulás
környezetvédelmi bírság
természetvédelmi bírság
műemlékvédelmi bírság
építésüCi bírság
szabálysértési pénz- és helyszíni mbírság és a közlekedési
szabályszegések után kiszabott közigazgatási bírság helyi
önkormányzatotmegilletó része

eUéb bírság
Egyéb közhatalmi bevételek

Rovat-
szám

B34
B34
B34
B34
B34
B351

1335 1

B351

B354

13,354

[3,354

B354
[3354

B355
[3355

[3355

B35
B36
B36
B36
B36
B36
B36
B36
B36

B36

B36
B36

eredeti ei.

500 000

500 000
1 200 000

1 200 000

1 200 000


